
貸借対照表 
平成25年8月31日現在 

 

1.

2.

1.

2.

固定資産

流動負債合計

負債及び正味財産合計

固定負債

403,331

固定負債合計 0

短期借入金 220,000
220,000

Ⅱ 負債の部
流動負債

0固定資産合計

403,331流動資産合計
現金預金 403,331

金　　額

流動資産

(単位：円)

科　目 ・ 摘　要

Ⅰ 資産の部

403,331資産合計

負債合計 220,000

Ⅲ 正味財産の部

正味財産合計

設立時正味財産
当期正味財産増減額

183,331

0
183,331
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